
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. gruodžio    d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 12

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 ir 6 dalimis,

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 307 ir 310 punktais, Žemės naudojimo būdų

turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2024 m. birželio 17 d. įsakymu

Nr. D1-199 „Dėl Žemės naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2025 m. gruodžio

18 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG46426831:

1. T v i r t i n u teritorijos, esančios tarp Ežero g., Didžiosios g. ir žemės sklypų (kadastriniai

Nr. 6850/5:354, Nr. 6850/3:18, Nr. 6850/3:169, Nr. 6850/3:389), esančių Platelių mstl., Platelių

sen., Plungės r. sav., detalųjį planą (Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo

ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje teritorijų planavimo

dokumentas Nr. K-VT-68-23-841).

2. N u s t a t a u naujai suformuotiems žemės sklypams pagrindinę žemės naudojimo

paskirtį kitos paskirties žemė ir naudojimo būdus pagal detaliojo plano sprendinius: žemės

sklypams Nr. 1, 2, 23, 25, 39, 41 – visuomeninės paskirties teritorijos (V), žemės sklypams Nr. 12,

13, 21 – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1), žemės sklypui Nr. 40 –

daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2), žemės sklypams Nr. 9 ir 24 –

susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos (I2), žemės sklypams Nr. 16, 17, 18, 19, 20,

22, 29, 30, 34 – bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendrojo

naudojimo) teritorijos (B), žemės sklypams Nr. 32 ir 33 – visuomeninės paskirties teritorijos (V) ir

bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos (B)

ir žemės sklypams (kadastrinis Nr. 6850/0003:186, Nr. 6850/0003:359, Nr. 6850/0003:150) Nr. 11,

14, 15 nustatau naudojimo būdus – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1) ir

bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos (B).

3. Į p a r e i g o j u Administracijos direktorių užtikrinti, kad Architektūros ir teritorijų

planavimo skyrius patvirtintą detalųjį planą nustatyta tvarka per 5 (penkias) darbo dienas

įregistruotų Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

4. N u s t a t a u, kad teritorijų planavimo dokumentas įsigalioja kitą dieną po jo

įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio potvarkio paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras    Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl detaliojo plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-29 Nr. PE-526

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-29 08:08

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-29 08:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-29 09:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-29 09:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-02 nuorašą suformavo Laura Baumilė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-02 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




